АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2023

              г. Енисейск                                         № 265-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 10.02.2023 № 108-п «О предоставлении субсидий на компенсацию части платы граждан за коммунальные услуги исполнителям коммунальных услуг на 2023 год»
В соответствии с Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2835 «Об отдельных мерах по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2839 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», постановлением Правительства Красноярского края от 09.04.2015 № 165-п «О реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 10.02.2023 № 108-п «О предоставлении субсидий на компенсацию части платы граждан за коммунальные услуги исполнителям коммунальных услуг на 2023 год» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления дополнить абзацем следующего содержания:
« - Публичное акционерное общество «Красноярскэнергосбыт» (далее  – ПАО «Красноярскэнергосбыт»».
1.2. Пункт 2 Постановления дополнить абзацем следующего содержания:
« - ПАО «Красноярскэнергосбыт» - 20 346, 16 (двадцать тысяч триста сорок шесть) рублей 16 копеек.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава Енисейского района                                                                     А.В. Кулешов